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VA[ EKO DOM - UPRAVITEL

 Услуга  Фирма  Вк. Износ  ДДВ вк. Коеф. Износ ДДВ поед.
Ваш Еко Дом Управител101 2,399.84 431.97 50.00 7.630.50Месечен надомест за управител

Ваш Еко Дом Управител102 9,600.00 0.00 200.00 0.002.00Хигиена

Ваш Еко Дом Управител103 2,880.00 0.00 60.00 0.000.60Хаусмаjстор

Ваш Еко Дом Управител110 3,495.00 0.00 56.00 0.000.73Резервен фонд

ЕВН Македониjа115 974.00 0.00 44.27 0.000.44Куќен Совет влез 1

Елеватор Доо207 3,540.00 0.00 73.75 0.000.74Паушал за лифт

Ваш Еко Дом Управител311 4,800.00 0.00 100.00 0.001.00Чистење на гаража и двор

Елеватор Доо507 2,832.00 0.00 59.00 0.000.59Поправка на лифт 

ЕВН Македониjа881 804.00 0.00 36.55 0.000.37Критична - влез 1

Vkupno bez DDV

Vkupno DDV

671.94

7.63

ФАКТУРИРАЛ

Vkupno 679.56

Ве молиме најдоцна до наведениот датум за плаќање да го подмирите Вашиот долг. За секое задоцнување Ви се пресметува законска
казнена камата. Ве известуваме дека доколку навремено не сте добиле фактура за претходниот пресметковен период, должни сте да
побарате фактура од Ваш Еко Дом Управител, во спротивно имаме право да ги превземеме сите мерки согласно законските и подзаконските
прописи за наплата на истиот.

Средства од претх. год.

Фактуриран износ за 2017 год.

Наплатен износ за 2017 год.

Неплатен износ за 2017 год.

Вкупна состоjба

0,00

6,990,00

5,470,00

1,520,00

5,470,00

Проц. плат. ф-ри

80,21

Проц. неплат. ф-ри

19,79

ФИНАНСИСКА КАРТИЦА ЗА РЕЗЕРВЕН ФОНД НА 272

Трошоци 0,00

Законски застапник, лице овластено за
потпишување на фактури: 

Тони Ацев

ВАШ ЕКО ДОМ - УПРАВИТЕЛ
бул. Партизански Одреди бр. 37/к-2

ВАШ ЕКО ДОМ - УПРАВИТЕЛ
бул. Партизански Одреди бр.
37/к-2

680.00

2 0 0 0 0 2 3 0 2 2 5 1 2 4 5

680.00

2 0 0 0 0 2 3 0 2 2 5 1 2 4 5

Трошоци за месец: 04 / 17

1704272111

1704272111


